CARTA DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES 

Guayaquil, 21 de julio de 2020. 

Señor 

MOHIT MANWANI 

IMPORTADORA PULAX S.A. 

GERENTE GENERAL 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a usted que he procedido a transferir Quince mil 

(15000) acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR cada una, de la siguiente manera: 

+ Nombre del Cedente: MANSI MANWANI, portadora del pasaporte No. R8805357, de 

nacionalidad India, quien transfiere QUINCE MIL (15.000) acciones ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR CADA ACCIÓN, a favor del señor MOHIT MANWANI portador 

del pasaporte No. Z3635585 de nacionalidad India. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el libro de Acciones y 

Accionistas de la compañía IMPORTADORA PULAX S.A.